PROCESSO SELETIVO
ASSISTENTE SOCIAL CAPS
SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 17/2024

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS E
STATUS DA INSCRIÇÃO

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO
SELETIVO INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas que
vierem a ser criadas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função
ASSISTENTE SOCIAL CAPS IJ.

NOME COMPLETO
STATUS DA
INSCRIÇÃO

ADAILSON MACIEL SANTOS  HABILITADO

ADALBERTO BUSSOLA SANTANA SILVA  DESABILITADO

ADRIANA DE SOUSA DESABILITADO

ADRIANA LIMA DA SILVA  DESABILITADO

ADRIANA MARIA DA SILVA DESABILITADO

AIRLA IRIS DE SOUZA DESABILITADO

ALAN DE SOUSA RIBEIRO HABILITADO

ALESSANDRA VIEIRA  HABILITADO

ALEXANDRA NAGLE GONÇALVES DOS REIS RODRIGUES  DESABILITADO

ALEXANDRE LIGEIRO DA COSTA DESABILITADO

ALLAN DE OLIVEIRA DESABILITADO

AMANDA BARBOSA LOIOLA DESABILITADO

AMANDA GONÇALVES FERNANDES DESABILITADO

AMANDA MARTINS DE OLIVEIRA  DESABILITADO

ANA CAROLINA SILVA  DESABILITADO

ANA CAROLINA SOFIATI CORRÊA BRUM DESABILITADO

ANA CRISTINA MARTINS DE MENEZES HABILITADO

ANA LÍGIA GAMA BERTRAMELI DESABILITADO

ANA LUCIA FERREIRA DA SILVA DESABILITADO

ANA MARIA DA SILVA  DESABILITADO

ANA PAULA CARDOSO DE ASSIS  HABILITADO

ANALU PETES HABILITADO

ANDERSON PEREIRA PAIVA DESABILITADO

ANDRE PEREIRA SANTOS HABILITADO

ANDREA APARECIDA DOS SANTOS MIRON  DESABILITADO

ANDREIA BARROS EGYDIO  HABILITADO

ANDREIA DIAS  DESABILITADO

ANDREIA GOMES DOS SANTOS DESABILITADO

ANDREIA SANTOS CORDEIRO DESABILITADO

ANGELINA BORGES SOUZA  DESABILITADO

ANGELITA SILVA SOUZA  DESABILITADO

ANILZA DE CARVALHO VIEIRA  DESABILITADO

ANTONIA MARIA HONORATO DA SILVA  DESABILITADO

ANTONIO RONIVON GALDINO DE SOUSA DESABILITADO

AVANY PEREIRA MATOS DE SOUZA DESABILITADO

BRUNA CARVALHO DA SILVA  DESABILITADO

BRUNA KARINA SANTIAGO  DESABILITADO

BRUNA REGINA SILVEIRA PEDROSO HABILITADO

CAIO CESAR DE SOUZA PERCIDIO HABILITADO

CAMILA EDWIGES NEVES FELICIO  DESABILITADO

CARLA TATIANA DA SILVA CONCEICAO DESABILITADO

CAROLINA LOPES DE OLIVEIRA DESABILITADO

CAROLINE GREGIO SANTOS DESABILITADO

CASSIA BELO SOUZA DE OLIVEIRA DESABILITADO

CELMA FREDRICHS DESABILITADO

CESAR AUGUSTO AGARAS PARDINI GARCIA DESABILITADO

CLARISSA NERIS DA SILVA DESABILITADO

CLAUDIA APARECIDA DA SILVA VELOZO  HABILITADO

CLEIDE REGINA DE LIMA SILVA  DESABILITADO

CLÉVERSON GONÇALVES DE OLIVEIRA  HABILITADO

CRISTIANA MIRANDA PEREIRA DESABILITADO

CRISTINA CASONATTO BRANDÃO  DESABILITADO

CRISTINA MARQUES CRUZ  DESABILITADO

CYNTIA FERNANDES DE ARAUJO DESABILITADO

DAIANE DO CARMO PEREIRA  DESABILITADO

DANIELA APARECIDA ARDIVINO ALHO  DESABILITADO

DEBORA APARECIDA ABRAO DESABILITADO

DENISE SILVA  DESABILITADO

DENIZE MELO DOS SANTOS  DESABILITADO

DENIZIA FERREIRA OLIVEIRA D ELIA DESABILITADO

DENNYS SALES DESABILITADO

DIANA PIMENTEL DA COSTA DESABILITADO

DOUGLAS CLEITON LIMA DIAS DESABILITADO

DOUGLAS SALES FILHO DESABILITADO

DUCILEIA MENDES DE SOUZA DESABILITADO

EDILENE PEREIRA BONIFÁCIO  DESABILITADO

EDILSON GUERINO SILVA DESABILITADO

EDLEIA BARRETO NASCIMENTO  DESABILITADO

EDNA FREIRE CORDEIRO  HABILITADO

EDNEIA MARTINS DOS SANTOS  DESABILITADO

ELANICE MARIA DE MAGALHAES ANDRADE DESABILITADO

ELIANA DOS SANTOS  HABILITADO

ELIENE DE JESUS OLIVEIRA DESABILITADO

ELIETE COSTA VIEIRA  DESABILITADO

ELIZABETH FATIMA  DA SILVA DESABILITADO

ELOIDES FERREIRA DE SOUSA DESABILITADO

EMANUELLE DE ANDRADE SANTOS SANTANA  DESABILITADO

ERIC RENATO CHAVES HABILITADO

ERIKA CRISTINA RODRIGUES DESABILITADO

EUFRAZINA MESQUITA DOS SANTOS DESABILITADO

EWELLIM KEIT DA SILVA RAMOS DESABILITADO

FABIANA FERREIRA ROCHA GOMES DESABILITADO

FABIANA SILVA DE PAULA  HABILITADO

FABIOLA APARECIDA PARREIRA JACINTO  DESABILITADO

FELIPE DO CARMO BARBOSA DESABILITADO

FERNANDA KAROLINE SIMOES RAMOS HABILITADO

FERNANDA RIBEIRO DE ARAUJO DESABILITADO

FERNANDO LUIZ DO REGO DESABILITADO

FRANCISCA JACIRA DE OLIVEIRA FIALHO DESABILITADO

FRANCISCA KATIA DA SILVA  DESABILITADO

GABRIELA SILVA COSTA  DESABILITADO

GABRIELLE BORGES COSTA  HABILITADO

GEISA LANE LOPES DOS SANTOS  HABILITADO

GEORGE MICHAEL DE SOUSA PAIVA DESABILITADO

GEOVANA RAFAELA SILVA DE OLIVEIRA  DESABILITADO

GISLENE BATISTA PINTO  DESABILITADO

GRACIELA JANAINA DA SILVA DESABILITADO

GRAZIELA SUE FUGIMOTO BRIANEZI HABILITADO

HELENICE MARIA DA COSTA OLIVEIRA DESABILITADO

HELOISA THALITA DOS SANTOS DESABILITADO

ILEDA CAVALCANTI  HABILITADO

ILMA PEREIRA DA SILVA HABILITADO

INES MIRANDA PEREIRA  DESABILITADO

IONE DOS REIS DE  DESABILITADO

ISADORA ROVANI VIEIRA  DESABILITADO

IVANETE DE JESUS SILVA DESABILITADO

IZABELLA GOUVEIA DA SILVA  HABILITADO

JADSON ANTONIO PEREIRA CHAVES DESABILITADO

JAIR MOTTA JUNIOR DESABILITADO

JANAINA APARECIDA DA SILVA PERDIZO DE SOUZA  HABILITADO

JANETE DIAS DOS SANTOS DESABILITADO

JANY BREMER SCHWERTEL DESABILITADO

JAQUELINE ALVES DA SILVA  DESABILITADO

JESSICA SILVESTRE MATIAS DE OLIVEIRA  DESABILITADO

JESSYKA KELLE DE OLIVEIRA DESABILITADO

JOANA D ARC GENEROSO DA SILVA  DESABILITADO

JOELMA ALVES CARVALHO SANTOS HABILITADO

JOELMA APARECIDA ROCHA COUTINHO DESABILITADO

JONAS JOSÉ CORREIA BERNARDO  HABILITADO

JOSE FERREIRA DE SANTANA NETTO  DESABILITADO

JOYCE ISIS DA SILVA  HABILITADO

JOYCE VILERA MELO DESABILITADO

JULIA PEREIRA LIMA  DESABILITADO

JULIA PEREIRA RIBEIRO  DESABILITADO

JULIANA COSTA SILVA  DESABILITADO

JULIANA NAVES DE LIMA  HABILITADO

KATIA CRISTINA SOUZA CAMPREGHER DESABILITADO

KESIA FRIOZI MACEDO LIMA DESABILITADO

LARISSA MEDINA PIRES  DESABILITADO

LAURA SEQUEIRA DE GODOY  DESABILITADO

LEANDRO DOS SANTOS  DESABILITADO

LEDIANE MIRANDA FONTES HABILITADO

LEIDILAINE DORNELAS DA SILVA  HABILITADO

LELIA MARIA CRUZ DA SILVA HABILITADO

LETÍCIA ALVES NUNES  DESABILITADO

LETICIA DA SILVA DESABILITADO

LEYDIANE AGUIAR ALVES  DESABILITADO

LIDIA CAMPOS LEAL DESABILITADO

LIDIA LAUDELINA GOMES  DESABILITADO

LUCIANA BEZERRA DOS SANTOS DESABILITADO

LUCIANO DA SILVA VIEIRA DESABILITADO

LUCIMARA GOMES DOS SANTOS DESABILITADO

LUZIA ANA CANDIDA BRANDAO HABILITADO

LUZIA MARIA DOS SANTOS  DESABILITADO

MABEL MACHADO DESABILITADO

MAELIDA LADIANE DA SILVA SOARES  DESABILITADO

MAIZA VIANA DA ROCHA GOMES  DESABILITADO

MARCEL TATARI  DESABILITADO

MARCELA ALVES COSTA DESABILITADO

MARCELA BARBOSA DE LOIOLA SERVILHA  DESABILITADO

MARCIA CHAVES MENDES  HABILITADO

MARCIA DE OLIVEIRA SILVA HABILITADO

MARCIA ROSA LOPES DESABILITADO

MARCUS VINICIUS DA COSTA FAGUNDES  DESABILITADO

MARIA CONCEIÇÃO ANDRADE SILVA DESABILITADO

MARIA CONCEIÇÃO GUILHERME DESABILITADO

MARIA DO CARMO SILVA MARCELLO DESABILITADO

MARIA DO SOCORRO PEREIRA MAIA DE SOUSA  DESABILITADO

MARIA REGIANE DE CARVALHO  DESABILITADO

MARIA SANDRA GONÇALVES DOS SANTOS DESABILITADO

MARIANA FERNANDES DE SOUSA DESABILITADO

MARIANE SILVA DE LACERDA DESABILITADO

MARIZA DE SOUSA PEREIRA  DESABILITADO

MARY ANNE ARAÚJO MAIAFA  DESABILITADO

MEIRE APARECIDA BARBOSA ELEK HABILITADO

MICHELLE FERNANDA CUNHA MORDEGANE HABILITADO

MIRNA DE OLIVEIRA  DESABILITADO

NAIR LIMA DOS SANTOS MATTOS  DESABILITADO

NATHÀLIA ANDRADE MOTTA DESABILITADO

NAYARA TAUANA DE LIMA SILVA DESABILITADO

PALOMA AZEVEDO DE OLIVEIRA  DESABILITADO

PATRICIA FREITAS OLIVEIRA DESABILITADO

PAULA ROSA DE ALMEIDA TRINDADE  DESABILITADO

PRISCILA DONADIO CANDIDO  HABILITADO

PRISCILA DOS REIS RODRIGUES  DESABILITADO

RAFAELA CRISTINA SANTANA DA SILVA  DESABILITADO

RAQUEL CRISTINA CORRALO DA SILVA DESABILITADO

RAYANE ABRANTES DE SOUSA  DESABILITADO

REGIANE ALVES AVELINO DESABILITADO

REGINA COUTINHO COELHO  DESABILITADO

REGINALDO DA SILVA MOREIRA  DESABILITADO

RENATA BESSA SANTOS DESABILITADO

RICARDO DO NASCIMENTO CERQUEIRA  DESABILITADO

RITA MARA DA CRUZ MONTEIRO  DESABILITADO

ROSANA CONCEICAO COSTA DA SILVA  HABILITADO

ROSÂNGELA APARECIDA VENÂNCIO  DESABILITADO

ROSANGELA CHAVES HABILITADO

ROSEMEIRE ALMEIDA DA SILVA  DESABILITADO

ROZIMEIRE ALENCAR BARBOZA  DESABILITADO

SANDRA MARIA GOMES QUADROS DESABILITADO

SEBASTIANA SANTANA NEVES  DESABILITADO

SELMA MALHEIRO DE SOUZA DESABILITADO

SELMA RODRIGUES DA SILVA HABILITADO

SHEILA CALASANS DE SOUZA  DESABILITADO

SHEILA PEREIRA DE SOUZA DESABILITADO

SHEILA SOUZA SANTOS COSTA HABILITADO

SIMONE AMICI TONELOTO DESABILITADO

SIMONE APARECIDA CORREA DE OLIVEIRA DESABILITADO

SIMONE MARIA GOMES DA SILVA  DESABILITADO

SORAYA HELOISA LIMA DA SILVA SIQUEIRA DESABILITADO

STEFANY IBANHEZ SANTOS  HABILITADO

SUELI BELIZARIO DO NASCIMENTO  DESABILITADO

SUSANA RODRIGUES DA SILVA HABILITADO

SUZANA APARECIDA GARCIA DESABILITADO

TALITA MENDES DE FARIA SILVA DESABILITADO

TALYANE DOS SANTOS E SILVA  DESABILITADO

TAMARA LOPES DE SOUZA  DESABILITADO

TATIANE CRISTINA DAS NEVES DESABILITADO

TATIANE PESSOA DE ARAUJO DE OLIVEIRA  DESABILITADO

THAÍS CRISTINA DOS SANTOS VERISSIMO  DESABILITADO

THAISA SENA RODRIGUES  HABILITADO

THAIZ BERNARDO GARCIA  HABILITADO

THARLES DA SILVA DESABILITADO

VALDEIR AUGUSTO TEIXEIRA DESABILITADO

VALÉRIA BATISTA DA CONCEIÇÃO LOBO  DESABILITADO

VANESSA APARECIDA GALDINO CARDOSO  DESABILITADO

VANESSA DA SILVA PEREIRA GONCALVES DESABILITADO

VANIA SOUZA CARDOSO RIBEIRO  DESABILITADO

VERA CRISTINA DA SILVA  DESABILITADO

VERONICA VIEIRA SOARES DESABILITADO

VILMA NERI DOS ANJOS DESABILITADO

VIVIANE DAVANSO NASCIMENTO  DESABILITADO

VIVIANE DE SOUZA SILVA  DESABILITADO

VIVIANE DO AMARAL  DESABILITADO

                                                  São Paulo, 19 DE FEVEREIRO DE 2024.